
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/17/

Código da publicação: 17

Data da emissão do comprovante: 31/08/2025 05:32:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2025

N° do Processo/Ano: 37/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para a Aquisição de Fraldas, Formulados, Suplementos e Produtos, para a
Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que
integra este Edital como Anexo I.
Resumo:
Registro de Preços para a Aquisição de Fraldas, Formulados, Suplementos e Produtos, para a
Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que
integra este Edital como Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/07/2025 00:00:00 ATA DE REG. DE PREÇO Nº 191-2025 EMPRESA INOVA ... Baixar

16/07/2025 00:00:00 ATA DE REG. DE PREÇO Nº 190-2025 EMPRESA NUTRIP... Baixar

16/07/2025 00:00:00 ATA DE REG. DE PREÇO Nº 189-2025 EMPRESA M PANI... Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/17/pregistro-de-precos-para-a-aquisicao-de-fraldas-formulados-suplementos-e-produtos-para-a-secretaria-municipal-de-saude-conforme-especificacoes-constantes-do-termo-de-referencia-que-integra-este-edital-como-anexo-ip/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f60c5ffb2111fc04966722563b2b7592.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1678954aeb1ec29cf4884a98698c2bd.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/826723d96feb4d979cad8f0cc49e895b.pdf


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/07/2025 00:00:00 ATA DE REG. DE PREÇO Nº 188-2025 EMPRESA LOGGEN... Baixar

16/07/2025 00:00:00 ATA DE REG. DE PREÇO Nº 187-2025 EMPRESA MB COM... Baixar

16/07/2025 00:00:00 ATA DE REG. DE PREÇO Nº 186-2025 EMPRESA ESPACO... Baixar

16/07/2025 00:00:00 ATA DE REG. DE PREÇO Nº 185 -2025 EMPRESA CIRÚR... Baixar

16/07/2025 00:00:00 ATA DE REG. DE PREÇO Nº 184 -2025 EMPRESA MEDIC... Baixar

16/07/2025 00:00:00 ATA DE REG. DE PREÇO Nº 183 -2025 EMPRESA 37.13... Baixar

01/07/2025 00:00:00 Termo-de-Homologacao do PE 22-2025 Baixar

25/06/2025 00:00:00 ATA DA SESSÃO P.E 022-2025 - II. Baixar

04/06/2025 00:00:00 ATA DA SESSÃO P.E 022-2025. Baixar

20/05/2025 00:00:00 Pregão Eletrônico nº 022-2025- Fraldas e Suplem... Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60cb985b96f4b57431af99ad46dc32e8.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6cd5bc0a46cab8776eb737c47b8630c.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfd87091d2f42690360ca328b7ca4bb6.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58146b58da3a8a5a8a14be5f6fb93702.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef8348233fb79209940e43a68bf48a3c.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f151530c9cf7ebb31eb76b880dcbef1d.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d9a45b3cd9e14ada822ac417a1575f4.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f40866ceddeae555cbede1906345e3a7.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c03fc75c2f73af223c113864884f8529.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16dc3d6a69483b3551c619b3ceec55ed.docx

